(=) Citta di Rionero in Vulture =2

(Provincia di Potenza)

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

PROGRAMMA TRIENNALE

DELLE OPERE PUBBLICHE
(2014 -2016)

- Decreto Legislativo 12 aprile 2006, N°163, art. 128
- Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti 11 novembre 2011

Il Responsabile del Programma
(Geom. Vincenzo Di Toro)




SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI RIONERO IN VULTURE
QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Diponibilita Finanziaria

Diponibilita Finanziaria

Diponibilita Finanziaria

Importo Totale

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 129.000 2.472.126 4.519.000 7.120.126
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 86.000 86.000
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati
Trasferimento di immobili ex art. 53, commi 6 e 7,
d.lgs. n. 163/2006
Stanziamenti di bilancio 236.000 236.000
Altro
Totali 451.000 2.472.126 4.519.000 7.442.126
importo
(in euro)
accantonamento di cui all'art. 12, comma 1, del d.P.R. n.
207/2010 riferito al primo anno 13.530

Il responsabile del programma
(geom. Vincenzo Di Toro)




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI RIONERO IN VULTURE
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
)

Cod.
Int.
Amm.ne

@)

CODICE ISTAT

@)

Reg.

Prov.

Com.

Codice
NUTS

@)

Tipologia
4

Categoria

4

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

Priorita

®)

STIMA DEI COSTI DEL
PROGRAMMA

Cessione
Immobili

Apporto di capitale
privato

Primo
Anno

Secondo

Terzo Anno
Anno

Totale

SIN
(6)

Tipologia
)

Importo

017

076

066

01

AO01 01

LAVORI PER LA REALIZ-
ZAZIONE DI UNA ROTA-
TORIA TRA VIA GALLIA-
NO E VIA BRINDISI

322.000

322.000

0,00

017

076

066

04

AO05 08

LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA DELLA CO-
PERTURA IN AMIANTO
DELL'EDIFCIO SCOLASTI-
CO SCUOLA DELL'INFAN-
ZIA VIA GALLIANO

129.000

129.000

0,00

017

076

066

04

AO05 08

LAVORI DI ADEGUAMEN-
TO ALLE NORME DI SICU-
REZZA DELLA SCUOLA
ELEMENTARE PALAZZO
CATENA

191.000

191.000

0,00

017

076

066

04

A05 30

LAVORI DI ADEGUAMEN-
TO DEL CANILE COMUNA-
LE DI CONTRADA PESCO

400.000

400.000

0,00

017

076

066

04

A05 08

LAVORI DI ADEGUAMEN-
TO ALLE NORME DI SICU-
REZZA, DI PREVENZIONE
INCENDI E DI ABBATTI-
MENTO DELLE BARRIERE
ARCHITETTONICHE DEL-
L'ASILO NIDO CARAVAG-
GIO

200.000

200.000

0,00

017

076

066

04

AO05 08

LAVORI DI ADEGUAMEN-
TO ALLE NORME DI SICU-
REZZA, DI PREVENZIONE
INCENDI E DI ABBATTI-
MENTO DELLE BARRIERE
ARCHITETTONICHE DEL-
LA SCUOLA MATERNA
SAN FRANCESCO

700.000

700.000

0,00

017

076

066

01

AO05 08

LAVORI DI RICOSTRUZIO-
NE DELLA PALESTRA
ANNESSA ALLA SCUOLA
PRIMARIA M. PREZIUSO

981.126

981.126




017

076

066

04

A06 90

LAVORI DI SISTEMAZIO-
NE E RIQUALIFICAZIONE
DI PIAZZA GIUSTINO FOR-
TUNATO E PIAZZA XX
SETTEMBRE - SECONDO
LOTTO -

2.240.000

2.240.000

0,00

017

076

066

01

A05 12

COPERTURA CAMPO DA
TENNIS

400.000

400.000

0,00

10

017

076

066

01

A06 90

COSTRUZIONE ASSE FIE-
RISTICO - PRIMO LOTTO
FUNZIONALE -

929.000

929.000

0,00

11

017

076

066

01

A06 90

LAVORI DI ADEGUAMEN-
TO ALLE NORME DI SICU-
REZZA, DI PREVENZIONE
INCENDI E DI ABBATTI-
MENTO DELLE BARRIERE
ARCHITETTONICHE DEL-
LA BIBLIOTECA COMUNA-
LE G. FORTUNATO

200.000

200.000

0,00

12

017

076

066

07

A01 01

LAVORI DI RIFACIMENTO
DELLA  PAVIMENTAZIO-
NE E MESSA IN SICUREZ-
ZA DELLA STRADA CO-
MUNALE VIA POTENZA

500.000

500.000

0,00

13

017

076

066

07

A01 01

LAVORI DI RIFACIMENTO
DELLA  PAVIMENTAZIO-
NE E MESSA IN SICUREZ-
ZA DELLA STRADA CO-
MUNALE EX STRADA
PROVINCIALE N°87

250.000

250.000

0,00

TOTALE

451.000

2.472.126

4.519.000

7.442.126

0,00

Il responsabile del programma
(geom. Vincenzo Di Toro)




SCHEDA 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE DEL TRIENNIO 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI RIONERO IN VULTURE
ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex art. 53, commi 6 e 7, d.Igs. n. 163/2006 e s.m.i.

Elenco degli immobili da trasferire ex art. 53, commi 6 e 7, d.lgs. N. 163/2006 Arco temporale di validita del programma
T Valore Stimato
leerlmento . . . Solo diritto Piena
intervento Desscrizione immobile . .. s
(1) di superficie proprieta 1° anno 1° anno 3° anno
TOTALE

Il responsabile del programma
(geom. Vincenzo Di Toro)



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE DEL TRIENNIO 2014/2016

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI RIONERO IN VULTURE

ELENCO ANNUALE

RESPONSABILE DEL

Stima tempi di esecuzione

Cod. Conformita
Int. ClgTDllz%E/E:\\:IT%O cupP DESCRIZIONE CPV PROCEDIMENTO Importo Ingo FINALITA Priorita (4) PROGSETTATTAOZ|ONE
Amm.ne cul (2 INTERVENTO annualita int t 3) ta (5 TRIM/ANNO | TRIM/ANNO
) (2 intervento Urb Amb approvata (5) INIZIO FINE
Cognome Nome SNy | e LAVORI LAVORI
LAVORI PER LA REALIZ-
ZAZIONE DI UNA ROTA- .
TORIA TRA VIA GALLIA-NO Napolitano Angelo 322.000 322.000 MIS S S 1 PP 04/2014 01/2015
E VIA BRINDISI
LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA DELLA CO-
PERTURA IN AMIANTO
DELL'EDIFCIO SCOLASTI- Telesca Roberto 129.000 129.000 MIS S S 1 PE 03/2014 04/2014
CO SCUOLA DELL'INFAN-
ZIA VIA GALLIANO
TOTALE 451.000 451.000

Il responsabile del programma

(geom. Vincenzo Di Toro)
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